
                     ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
   ДРУШТВО ЗА АРХИТЕКТОНСКИ ДЕЈНОСТИ И ИНЖЕНЕРСТВО, ТЕХНИЧКО ИСПИТУВАЊЕ И АНАЛИЗА

    УЛ. ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 KУМАНОВО | ТЕЛ/ФАКС 023241130 | 070511131 | 078472484 | contact@tajfa.mk

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
ЗА ИЗРАБОТКА НА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА",

KO ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 04-1/25

06.2025 год.

1

Друштво за архитектонски дејности и инженерство
техничко испитување и анализа

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ увоз-извоз

Дел.   б  р.   0801-67/3 од 30.06.2025   го  дина  
Куманово

Biljana Naskovikj
Digitally signed by Biljana Naskovikj
DN: cn=Biljana Naskovikj gn=Biljana c=MK o=TAJFA ARHITEKTI DOOEL 
uvoz-izvoz  Kumanovo ou=VAT - 4017010514139
Reason: I am the author of this document
Location: 
Date: 2025-06-30 12:20+02:00

Stefan Lazarevski
Digitally signed by Stefan Lazarevski
DN: cn=Stefan Lazarevski gn=Stefan c=MK o=TAJFA 
ARHITEKTI DOOEL uvoz-izvoz Kumanovo ou=VAT - 
4017010514139
Reason: I am the author of this document
Location: 
Date: 2025-06-30 12:29+02:00



ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА", KO ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА", 

KO ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

ЛОКАЦИЈА: КП 607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА", KO ВАРОВИШТЕ

ПРЕДМЕТ: ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ 
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 
607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА", KO ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

НАРАЧАТЕЛ: ЈАНЧЕ КОСТОВСКИ

ОДОБРУВАЧ: ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

ИЗРАБОТУВАЧ: ДРУШТВО ЗА АРХИТЕКТОНСКИ ДЕЈНОСТИ И  ИНЖЕНЕРСТВО, ТЕХНИЧКО 
ИСПИТУВАЊЕ И АНАЛИЗА  “ТАЈФА АРХИТЕКТИ” ДООЕЛ КУМАНОВО 

КУМАНОВО
А: УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23 
Т: 070511131/078472484
Е: lazarevski@tajfa.mk

СКОПЈЕ
А: УЛ. ДАНЕ КРАПЧЕВ 10Б-1/3
Т: 023241130
Е: contact@tajfa.mk

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 04-1/25

ДАТУМ: 06.2025

УПРАВИТЕЛ:

м-р Стефан Лазаревски, диа

РАБОТЕН ТИМ

Планер – потписник:

м-р Стефан Лазаревски, диа Oвластување бр. 0.0368 

Планери:

м-р Биљана Насковиќ, диа Oвластување бр. 0.0369

Томаида Димитровска, миа Oвластување бр. 0.0728

Љубица Томеска, миа Oвластување бр. 0.0735

Соработник:

Константина Баџакова, миа
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА", KO ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

Врз основа на член член 44 и 58 од Законот зa урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ
бр.32/20,  111/23,  171/24,  224/24,  40/25,  101/25  и  127/25),  а  во  врска  со  изработка  на
ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА  за изработка  на УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  ВОН  ОПФАТ  НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 607/1 М.В.
"ПЕТРОВА  НИВА",  KO  ВАРОВИШТЕ,  ОПШТИНА  КРИВА  ПАЛАНКА, Друштвото  за
архитектонски дејности и инженерство, техничко испитување и анализа ТАЈФА Архитекти
ДООЕЛ Куманово го издава следното:

 РЕШЕНИЕ
за назначување на планери и соработници

за изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка на  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН
ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДБА
СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА", KO ВАРОВИШТЕ,
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА, и тоа:

Планер – потписни м-р Стефан Лазаревски, диа Oвластување бр. 0.0368 

Планери: м-р Биљана Насковиќ, диа Oвластување бр. 0.0369

Томаида Димитровска, миа Овластување бр.0.0728

Љубица Tомеска, миа Овластување бр.0.0735

Соработник: Константина Баџакова, миа

Планерите  и  соработниците  се  должни  ПРОЕКТНАТА  ПРОГРАМА  за  изработка  на
урбанистичкиот проект да ја изработат согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.
Весник  на  РМ бр.32/20,  111/23,  171/24,  224/24,  40/25,  101/25  и  127/25),  Правилникот  за
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 7/25), како и
другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанистичкото планирање.

ЗА ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ,

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа
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Kne`evo
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Karta br. 20

Legenda:

Koristewe na zemji{teto

Tema:

Bilans na namena na povr{inite

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat

`elezni~ka mre`a

magistralen pat

regionalen pat

vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{ini

visokoplaninski pasi{ta

{umi i {umsko zemji{te

zemjodelsko zemji{te

Викенд куќа

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali

tranzitni koridori

turisti~ki prostori
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Karta br. 22

Legenda:

Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a

Tema:

Prostorno-funkcionalna organizacija

Sektor:

Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.

Stopanski aerodrom

Sportski aerodrom

Avtopat

@elezni~ka mre`a

Magistralen pat
Regionalen pat

Slobodna ekonom.zona

 ! 
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Sredno Vi{o Visoko

Obrazovanie

Zdravstvena za{tita

Sekundarna Tercijalna
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Karta br. 23

Legenda:

Vodostopanska i energetska infrastruktura

Tema:

Tehni~ka infrastruktura

Sektor:
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА", KO ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

ВОВЕД

Постапката за изготвување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за градба со намена А4.3 – викенд куќа на КП 607/1 м.в. "Петрова нива", KO Варовиште,
Општина  Крива  Паланка  е  започната  на  барање  на  инвеститорот  Јанче  Костовски,
сопственик на земјиштето на КП 607/1 м.в. "Петрова нива", KO Варовиште, Општина Крива
Паланка,  видно од Имотен лист бр.  205 KO Варовиште,  а согласно Член 62 став (1)  од
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“
број 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25).

Согласно Член 58 став (6) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник
на Република Северна Македонија“ број 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25)
и  Член  58  став  (1)  од  Правилникот  за  урбанистичко  планирање  („Службен  весник  на
Република Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 7/25), урбанистичкиот
проект вон опфат на урбанистички план се изработува за поединечни градби од локално
значење, на земјоделско земјиште до кое постои соодветен пристап, а за кое не постојат
услови  и  економска  оправданост  за  донесување  на  урбанистички  план.  Урбанистичкиот
проект вон опфат на урбанистички план се изработува врз основа на прибавени Услови за
планирање на просторот технички број  Y17325,  мај 2025 година со Решение за услови за
планирање на просторот 15-2350/2 од 05.06.2025 година. 

Согласно горенаведено, цел на овој урбанистички проект вон опфат на урбанистички
план  е  дефинирање  на  архитектонско  -  урбанистички  параметри  за  реализиција  на
планираната градба во рамки на проектниот опфат,  дефинирање на основната класа на
намена како и начините на употреба на земјиштето, а во сѐ согласно дозволеното со Член 58
став (6) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна
Македонија“ број 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) и Член 58 став (1),
став  (2)  и  став  (3)  од  Правилникот  за  урбанистичко  планирање  („Службен  весник  на
Република Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 7/25). 

Во конкретниот случај проектната програма ја изработува барателот за одобрување
на проектната документација, а во врска со изработка на: 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА", 

KO ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

Основа за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план, предмет на
оваа проектна програма ќе бидат:

• проектна програма заверена од страна на барателот - инвеститор;

• Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога;

• постојната состојба утврдена на лице место од страна на стручните лица од правното
лице, изработувач на планот; 

• просторните можности на локалитетот;

• одредбите кои произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија, дадени
во Условите за планирање на просторот; 

• податоците и информациите од органите на државната управа и другите субјекти;

• и потребите на нарачателот.
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА", KO ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

ЦЕЛИ

Урбанистичкиот проект, има крајна цел преку:

• рационално уредување и искористување на просторот;

• подигнување на  хуманоста  во  просторот  и  надминување на  урбаните  бариери на
лицата со инвалидитет;

• оддржлив развој;

• заштита и унапредување на животната средина и природата;

• заштита на недвижното културно наследство;

• заштита од воени разурнувања, од природни и технолошки катастрофи и хаварии
(заштита и спасување);

• јавност во постапката за донесување и спроведување на плановите; 

• вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на земјиштето и

• почитување  на  законските  прописи,  стандарди  и  нормативи  во  планирањето  и
уредувањето на просторот

да  се утврди  градежна  парцела,  да  се  дефинираат  архитектонско-урбанистичките
параметри за реализиција на планираните градби во рамките на проектниот опфат, да
се дефинира основната класа на намена, како и начините на употреба на земјиштето,
а согласно актуелната позитивна законска легислатива од областа на урбанистичкото
планирање. 

Сите поединечни елементи на проектната документација ќе содржат текстуален дел
со нумерички показатели за постојната и планираната состојба како и соодветен број на
графички прилози.

ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

Проектниот опфат кој е предмет на уредување со урбанистичкиот проект вон опфат
на  урбанистички  план,  зафаќа  површина  од  2005,052м2,  односно  0.2ха.  Границата  на
проектниот опфат ја опфаќа во целост  КП бр. 607/1 м.в. "Петрова нива", KO Варовиште,
Општина Крива Паланка.
Границата на проектниот опфат се движи како што следи:

• на север границата започнува од најсеверната точка 1, на меѓата помеѓу КП 611/12,
КП 607/2 и КП 607/1 КО Варовиште и се движи во југоисточен правец долж границата
на КП 607/2 и 611/12 КО Варовиште, сѐ до најисточната точка 2;

• на исток границата се движи во југозападен правец долж границата на КП 607/1 со
границите на КП 610/1 и 608 КО Варовиште сѐ до најјужната точка 7;

• на југ границата се движи во северозападен правец долж границата на КП 607/1 и КП
735/1 КО Варовиште сѐ до најзападната точка 10;

• на запад границата се движи во североисточен правец долж границата на КП 607/1
со КП 607/2 КО Варовиште, сѐ до почетната точка 1.

Вкупната  површина  на  проектниот  опфат  во  рамките  на  опишаните  граници  изнесува
2005,052м2, односно 0,2ха.
Периметарот на проектниот опфат изнесува 181,987м’.
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА", KO ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

Границата на проектниот опфат може да се опише и преку координатите на секоја прекршна 
точка како што следи:

          КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

X Y

Т1 7611950.370  4674984.960  

T2 7611990.930  4674959.470  

T3 7611985.270  4674953.180  

T4 7611982.810    4674950.300  

T5 7611982.510  4674948.900  

T6 7611957.140  4674938.150  

T7 7611951.450  4674928.400  

T8 7611938.520  4674934.530  

T9 7611925.280  4674954.440  

T10 7611922.440  4674957.170  

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

Примарна цел на овој Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план е организација
на градбa со намена викенд куќа согласно сопствените потреби.
Со урбанистичкото решение покрај диспозицијата на површината за градење, да се изврши и
разработка на парцелата која ќе се однесува и на организацијата на внатрешниот сообраќај
и инфраструктурите во проекниот опфат.
Основната класа на намена на градбата и можните компатибилни намени да се одредат
согласно класификацијата на намени зададена во Член 77 од Правилникот за урбанистичко
планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22,
99/23  и  7/25).  Следствено,  во  новоформираната  парцела  да  се  планира  површина  за
градење  со  намена  „A4.3  –  викенд  куќа“,  со  максимално  дозволена  катност  од  П+2  и
максимално дозволена височина до хоризонталниот венец на градбата од 10.2м. 
Во новоформираната парцела да се предвиди компатибилна класа на намена  Б1 -  мали
единици за комерцијални и деловни дејности до 30%. Во рамките на локацијата може да се
предвидат  и  комплементарни  намени  кои  се  во  функција  за  остварување  на  основната
намена, а во сѐ согласно Член 80 од Правилникот за урбанистичко планирање („Службен
весник на Република Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 7/25).
Очекувани комплементарни намени се:

• деловите од парцелата и деловите од градбите што служат за внатрешен динамичен
и стационарен сообраќај,

• површините под зеленилото, хортикултурно и партерно уредени површини,
• деловите од парцелата или градби што се неопходни за комуналните инфраструктури

и др.

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА, ИНФРАСТРУКТУРА И 
СООБРАЌАЕН ПРИСТАП

Сообраќајниот пристап до парцелата е обезбеден преку постојниот асфалтен пат на
КП 735/1 со широчина од 5 до 6.3 метри.

Потребите  за  паркирање  да  се  задоволат  целосно  во  рамките  на  сопствената
парцела.  Димензионирањето за  потребен број  на  паркинг  места  да  се  изврши согласно
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌА НА КП 607/1 М.В. "ПЕТРОВА НИВА", KO ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

согласно  Член  134  од  Правилникот  за  урбанистичко  планирање  („Службен  весник  на
Република Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 7/25).

Со  урбанистичкиот  проект  вон  опфат  на  урбанистички  план  потребно  е  да  се
обезбеди  квалитетна  комунална  инфраструктура,  во  согласност  со  можностите  и
капацитетите на локалитетот.

Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план ќе бидат дефинирани
трасите на основните инфраструктурни водови, за кои е пожелно е да се водат подземно во
јасно  дефинирани  инфраструктурни  коридори,  а  согласно  добиените  податоци  и
информации од органите на државната управа и други субјекти. 

МЕТОДОЛОГИЈА

Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план,  ќе се изработи врз основа
на методологијата, која произлегува од одредбите утврдени со:

• Законот  за  урбанистичко  планирање  (Сл.  Весник  на  РМ  бр.32/20,  111/23,  171/24,
224/24, 40/25, 101/25 и 127/25);

• Правилникот  за  урбанистичко  планирање  (Сл.  Весник  на  РМ  бр.225/20,  219/21,
104/22, 99/23 и 7/25);

• Законот за градење (Сл. Весник на РМ бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12,
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15,
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и Сл.
Весник на РСМ бр. 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22).

• како и со почитување на друга законска регулатива што го допира планирањето и
намената на просторот.

*    *    *
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КАТ. ОПШТИНА:

ОПШТИНА:

КП БР. 607/1 М.В. „ПЕТРОВА НИВА“

КО ВАРОВИШТЕ

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

ПЛАНЕР - ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728

ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735

КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа

ДАТУМ: 06.2025



А2 - Граница со Бугарија (ГП Деве Баир) -

Крива Паланка

ЛЕГЕНДА:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=0,20ха

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 - ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО

СМЕСТУВАЊЕ, НА КП БР. 607/1 М.В. „ПЕТРОВА НИВА“, КО ВАРОВИШТЕ,
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

N

ул. Свети Јоаким Осоговски

локален некатегоризиран пат

кон атар

кон Крива Паланка
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 -
ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО
СМЕСТУВАЊЕ, НА КП БР. 607/1 М.В. „ПЕТРОВА
НИВА“, КО ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
ОДОБРУВА:
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
ПРИЛОГ:
СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ НА ПРОЕКТНИОТ
ОПФАТ

РАЗМЕР: 1/10000

ТЕХ.БР. 04-1/25

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

ОПШТИНА:

КП БР. 607/1 М.В. „ПЕТРОВА НИВА“

КО ВАРОВИШТЕ

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

ПЛАНЕР - ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728

ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735

КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа

ДАТУМ: 06.2025
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ЛЕГЕНДА:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=0,20ха

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 - ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО

СМЕСТУВАЊЕ, НА КП БР. 607/1 М.В. „ПЕТРОВА НИВА“, КО ВАРОВИШТЕ,
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У

N

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А4.3 -
ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО
СМЕСТУВАЊЕ, НА КП БР. 607/1 М.В. „ПЕТРОВА
НИВА“, КО ВАРОВИШТЕ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
ОДОБРУВА:
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
ПРИЛОГ:
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА
НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 04-1/25

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

ОПШТИНА:

КП БР. 607/1 М.В. „ПЕТРОВА НИВА“

КО ВАРОВИШТЕ

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

ПЛАНЕР - ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728

ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735

КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа

ДАТУМ: 06.2025
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